
令和 5年 10月 6日 

 

社会福祉法人西山刈羽福祉会 

理事長 中 山 里 志 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

この度社会福祉法人西山刈羽福祉会では、近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の

高まりも鑑みつつ、令和６年より全ての利用者様、家族様及び関係機関様に対し年賀状によ

るご挨拶を控えさせていただくことをご案内申し上げます。 

また、当法人施設への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 

なにとぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

【お問い合わせ】 

社会福祉法人西山刈羽福祉会事務局 

０２５７－４８－３６００ 


